
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.156.2018
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2018 rok.

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z  , z 2018 r 
poz. 994;1000) , oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z  2017 r. 
poz. 2077, z 2018 r.poz.62;1000;1669;1693) - oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 1 Uchwały Nr 
XLIII.406.2017 Rady Gminy Darłowo z dnia 22 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo 
na 2018rok  -  Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje:

§ 1. 1. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2018 rok zgodnie z załącznikiem      

Nr 1 do niniejszgo zarządzenia.

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) Dochody                                                                                                           80 783 878,45 zł                                                                                

w tym zadania zlecone  9 276 315,82 zł

2) Wydatki                                                                                                           69 822 680,84 zł                                   

w tym : zadania zlecone 9 276 315,82 zł

3) Nadwyżka w kwocie                                                                                       10 961 197,61 zł                                              

Która zostanie przeznaczona na spłatę kredytów i pożyczek

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: D09D80E2-9267-4179-8E68-0401F21C28D5. Podpisany Strona 1



                                                                                                     Załącznik Nr 1 

                                                                                                     do Zarządzenia Nr KW.0050.156.2018 

                                                                                                     Wójta Gminy Darłowo 

                                                                                                      z dnia 31 grudnia 2018 r. 

przeniesienia wydatków 
Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

600   Transport i łączność 630,00 630,00 

 60016  Drogi gminne publiczne 630,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 330,00  

 60095  Pozostała działalność  630,00 

  4270 Zakup usług remontowych  630,00 

630   Turystyka 25 500,00 25 500,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 

15 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  25 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 15 500,00  

 63095  Pozostała działalność 10 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 800,00 4 800,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 800,00 4 800,00 

  4260 Zakup energii  4 800,00 

  4480 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jst 4 800,00  

710   Działalność usługowa 150,00 150 ,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  150,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  150,00 

 71035  Cmentarze 150,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 150,00  

750   Administracja publiczna 42 000,00 42 000,00 

 75023  Urzędy gmin 42 000,00 30 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  30 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00  

  4530 Podatek od towarów i usług 12 000,00  

 75095  Pozostała działalność  12 000,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne  12 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

10 000,00 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 10 000,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,09 0,09 

 80153  Szkoły podstawowe 0,09 0,09 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek(SP)  0,09 

  4210 Zakup środków dydaktycznych i książek(UG) 0,09  

855   Rodzina 5 552,17 5 552,17 

 85502  Świadczenia rodzinne , świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emeryt. i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

5 552,17 5 552,17 

  3110 Świadczenia społeczne  5 400,28 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  86,27 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  57,44 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  8,18 

Id: D09D80E2-9267-4179-8E68-0401F21C28D5. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 275,06  

  4300 Zakup usług pozostałych 4 216,63  

  4700 Szkolenia pracowników 60,48  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

2 200,00 2 200,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  2 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 200,00 

 90095  Pozostała działalność 2 200,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 34 350,00 34 350,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury ,świetlice i kluby 34 350,00 34 350,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  6 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  350,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  28 000,00 

  4260 Zakup energii 13 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 3 050,00  

  4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 1 000,00  

   OGÓŁEM 125 182,26 125 182,26 

 

 

Id: D09D80E2-9267-4179-8E68-0401F21C28D5. Podpisany Strona 2


		2019-02-04T15:13:27+0100
	Radosław Głażewski




